
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КОСТРОМ С КАЯОБЛА СТЬ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 1 1 • вездечка»» городского округа город Шарь.ч Костромской области

ПРИКАЗ

27 мая 2020 г. 4 л

О поэтапном  в о зоб.'! ОВ. ' 0 •> I (и
деятельности Л1 БД О IS jY"11 ''Твсздочкя»

На основании рекомен щций Департамента образования науки Костромской области 
от 18 мая 2020г.№3938, методических рекомендаций Роспотребнадзора в условиях 
сохранения риска распространения коронавирусной инфекции, информационного 
письма управления образования от 27.05.2020 № 743, в целях обеспечения устойчивой 
работы МБ ДО у  " 1 • >чка>»>, ожарной безопасности и антитеррористической
защищенности, подготовки к новому учебному году 
Приказываю:
1 .Утвердить график работы и схемы нахождения сотрудников на рабочих местах с 
учетом соблюдения социальна й дистанции с 0 1.06 по 15.06 2020 г.

Дата Время Ф.И.О.

I И Ю Н Я 7-i 1 Зайцева Т.С.
11-15 Торопова Е.В
15-19 Абрамова Е.В.

2 июня 7-1 I Тихомирова Н А.
11-15 Прытова л.В.

___________15-19 Белугина В.В.
3 июня 7-11 Алексанян Ж.С.

11-15 Нечаева Е.В.
15-19 Веселова М.С.

4 июня 7-11 Салтыкова С.Н.
11-15 Корепова О.Е.
15-19 В ест | и скова М.В.

5 июня 7-11 Бояринова Е.Н.
11-15 Реунова О.А.
15-19 Скворцова М М.

8 июня 7-1! Семёнова О В.
11-15 Удалова М.С.
15-! 9 Шальнова Е.А.

9 июня 7-1 1 Муреева С.А.
1 1-1.7 Затягина С.А
15-19 Му реев А. А.

10 июня 7-9 Кокарева О.П.
I 1-15 Кирина О.В.
15-19 Разумовя Н.Л.

1 1 июня 7-11 Сидорова О.А.
11-15 Ховрякова И.С.
15- 1 9 Романова П.10.


